
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 16 имени Николая Косникова»

(наименование организации)

по
ОКПО 26245396

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата составления

123 05.04.2023г.
(распоряжение)

Об утверждении Положения 
об антикоррупционной политики

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политики МБОУ СОШ № 16 

им. Н. Косникова.

Директор МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова О.Е. Цой


